ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND            Đức Phổ, ngày        tháng      năm 2023

V/v thông báo điều chỉnh thời

gian tổ chức bắn đạn thật,

thuốc nổ trong diễn tập KVPT

năm 2023

         Kính gửi:

               - Ban Chỉ huy Quân sự thị xã;

      - Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao;

      - UBND các xã: Phổ Nhơn, Phổ Phong.

Ngày 15/5/2023, UBND thị xã ban hành Công văn số 1424/UBND về việc

thông báo thời gian tổ chức bắn đạn thật, thuốc nổ trong diễn tập KVPT năm 2023,

thời gian cụ thể như sau:

- Bắn kiểm tra kỹ thuật: Từ 6 giờ 30 phút đến 16 giờ 00 phút, ngày 24/5/2023.

- Bắn diễn tập chính thức: Từ 6 giờ 30 phút đến 10 giờ 00 phút, ngày

25/5/2023.

Tuy nhiên, vào ngày 12/5/2023, Ban Chỉ huy Quân sự huyện Sơn Tây có Công

văn số 554/BCH-TM về việc thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức bắn đạn thật,

thuốc nổ trong diễn tập KVPT năm 2023. Vì vậy, UBND thị xã thông báo điều chỉnh

thời gian tổ chức bắn đạn thật, thuốc nổ trong diễn tập KVPT năm 2023 như sau:

* Thời gian: Từ 13 giờ 30 phút ngày 21/5 đến 11 giờ 00 phút ngày

25/5/2023, cụ thể:

- Ngày 22/5/2023: Tổng duyệt bắn đạn hơi, thuốc nổ.

- Ngày 24/5/2023: Bắn kiểm tra kỹ thuật.

- Từ 06 giờ 00 đến 9 giờ 00 phút, ngày 25/5/2023: Bắn diễn tập.

Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Công văn số 1424/UBND ngày

15/5/2023 của UBND thị xã.

UBND thị xã thông tin đến các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phó Chánh VPDương;

- CVVP;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-05-19T14:19:05+0700

		2023-05-19T14:52:12+0700

		2023-05-19T14:52:12+0700

		2023-05-19T14:52:12+0700

		2023-05-19T14:52:12+0700